
平成 28年 6月 9日 

保護者各位 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

校 長   永 井 祥 一 

東日本国際大学附属昌平中学校 

校 長   浅 岡 秀 夫 

 

 

熊本地震義援金募金活動のご報告 

 

薄暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、常日頃より本校教育へのご理解とご協力を賜り、誠に感謝いたしております。 

さて、本校では下記の通り熊本地震義援金募金活動を行いましたので、ご報告いたします。

集まった全額を、日本赤十字社に宛て熊本地震義援金として送金いたしました。たくさんの

方々にご協力頂きましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 本校舎   5月 9日（月）～5月 13日（金） 

朝  8：10 ～ 8：30 

       第二校舎  5月 13日（金）～5月 17日（火） 

昼 13：00 ～ 13：15 

 

 場 所 ： 本校舎   昇降口 

       第二校舎  1Fラウンジ前 

 

  合計金額：  43,714円 

 

以上 


